
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 
Від 01.08.2023   № 39 

 

Про створення інвентаризаційної 

комісії Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради  

 

На підставі Положення № 879, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України № 572, які набули чинності відповідно 01.01.2015 та 

31.07.2015 в закладах та організаціях, що знаходяться на державному 

бюджеті, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити інвентаризаційну комісію Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради у складі: 

Голова комісії : Нижник О.С. - начальник Управління освіти; 

заступник голови комісії : Шершньова Ю.О.  –бухгалтер централізованої 

бухгалтерії Управління освіти; 

Члени комісії: 

Єсіна О.Ю.- бухгалтер централізованої бухгалтерії Управління освіти; 

Сагайдак Н.Є.- бухгалтер централізованої бухгалтерії Управління освіти; 

Медведєва Л.А. - бухгалтер централізованої бухгалтерії Управління освіти. 

2. Інвентаризаційній комісії провести інвентаризацію матеріальних 

цінностей (основних засобів, малоцінного інвентарю) у  закладах освіти,  

будівлі яких постраждали  у зв’язку з ракетними обстрілами  в період дії 

воєнного стану протягом 2022-2023 року: 

- комунальний заклад «Харківська гімназія № 7 Харківської міської 

ради»; 

- комунальний заклад «Харківська гімназія № 35 Харківської міської 

ради»; 

-  комунальний заклад «Харківська гімназія № 41 Харківської міської 

ради» 

 

-  комунальний заклад «Харківська гімназія № 34 Харківської міської 

ради» 



2 

 

 

3. Керівникам закладів освіти району до 1 вересня 2023 року: 

 

- комунальний заклад «Харківська гімназія № 7 Харківської міської 

ради»; 

- комунальний заклад «Харківська гімназія № 35 Харківської міської 

ради»; 

-  комунальний заклад «Харківська гімназія № 41 Харківської міської 

ради» 

-  комунальний заклад «Харківська гімназія № 34 Харківської міської 

ради» 

 

3.1. надати до Управління освіти накази про проведення 

інвентаризації; 

3.2. забезпечити до початку інвентаризації зарахування на баланс 

матеріальних цінностей, які є у закладі. 

4. Бухгалтеру централізованої бухгалтерії Управління освіти 

Шершньовій Ю.О. результати інвентаризації відобразити у бухгалтерському 

обліку у жовтні та листопаді 2023 року. 

5. Головному спеціалісту Управління освіти Стецку О.М. 

розмістити цей наказ на офіційному сайті Управління освіти. 

                                                          До 03.08.2023 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти     О.С. НИЖНИК 

 

 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                            О.М. СТЕЦКО 

 

З наказом ознайомлені: 

 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ЄСІНА О.Ю. 

ЛАШИНА Н.В. 

МЕДВЕДЄВА Л.А. 

САГАЙДАК Н.Є. 

ШЕРШНЬОВА Ю.О. 

Сагайдак  


